MUSEO FRANCISCO COSSIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022
INDICADORES DE POSTURA FISCAL

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l - IV)

Concepto
A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

AUTORIZO:

$22,912,012.00
$0.00
22,912,012.00
$22,912,012.00
$0.00
22,912,012.00

$0.00

Estimado
$0.00
$0.00
$0.00

Estimado
$0.00
$0.00
$0.00

MUSEO FRANCISCO (0810

$118,113.81
$0.00

118,113.81
$256,333.95
$0.00
256,333.95

-$138,220.14

Devengédd

-$138,220.14
$0.00
-$138,220.14

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

JOSE FRANCISC
DIRECTOR GENERAL

YErs{«rOVELo
EL MFC

$1°8,113.81
$0.00
118,113.81
$2£4,813.87
$0.00
254,813.87

-$126,700.06

 Pagado

-$126,700.06
$0.00
-$126,700.06

- Pagado
$0.00
$0.00
$0.00





